الگوی جنگ روانی رسانه ای آمریکا برای ارتباطدهی میان جمهوری اسلامی ایران و سازمان

های مسلحانه فرقه ای در خاورمیانه
برخی مصادیق جنگ تبلیغاتی ایالات متحده با هدف تداعی ارتباط میان جمهوری اسلامی ایران

با سازمان القاعده، عبارتند از:
- ادعای «ژنرال دان مک نیل» فرمانده وقت ارتش آمریکا در 31 می 2007 (10 خرداد 1386)

مبنی بر آموزش شیوه های عملیات نامتقارن به نیروهای القاعده در داخل خاک ایران؛
- ادعای ایالات متحده در 17 آوریل 2007 و ناتو در ششم ژوئن و ششم سپتامبر 2007، مبنی بر
توقیف محموله ای از تجهیزات نظامی ایران؛ شامل قطعات انفجاری و بمب های کنار جاده ای

حکم دادگاه استراسبورگ براساس مصوبه دسامبر 2006 و ژانویه 2007 شورای اروپا، که عالی
ترین نهاد سیاست گذاری اتحادیه اروپاست صادر شد، که در آن بر قرارگیری سازمان مجاهدین
دادگاه رأی دنبال به بود. تأکید شده اروپا اتحادیه تروریستی در فهرست گروه های خلق
استراسبورگ، وزرای خارجه 27 کشور اتحادیه اروپا در نشست 26 ژانویه 2009 (7 بهمن 1387)
در بروکسل در رویکردی متناقض با ادعای مقابله با تروریسم، این گروهک را از «فهرست سیاه

سازمان های تروریستی اتحادیه اروپا» خارج کردند.
پارلمان اروپا در 24 آوریل 2009 (4اردیبهشت 1388) نه تنها با صدرو بیانیه ای از دولت عراق
خواست تا از اخراج اعضای گروهک منافقین و یا بازگرداندن آنها به ایران به دلیل وجود خطر
ایالات متحده، از کشور عراق، بیانیه، این بلکه در آزارهای دیگر خودداری کنند، شکنجه و
سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی تقاضا نمود، بستر اقامت قانونی درازمدت منافقین را فراهم
کنند.

خواستار حذف نام سازمان منافقین از فهرست گروه های تروریستی ایالات متحده شدند.
در 17 ژوئن 2003 (خرداد 1382)، فرانسه 165 نفر از اعضای رده بالای این سازمان را در شهر
کوچکی در حومه شمال غربی پاریس با نام «آورسرائیس» بازداشت کرد و 3/1 میلیون دلار پول
آنان را به جرم پولشویی و تلاش برای حذف فیزیکی بخشی از اعضای جدا شده خود مصادره
نمود، ولی پس از رأی دادگاه استراسبورگ، اولین کشوری بود که آمادگی خود را برای دادن